REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMAL NOTEREVE GIHROKASTER
Nr. Rep.
- Nr. Lz Kol.

i< AL Ol y meje noteres Gireta Kallojeri u paragiten
pelsuudusht (e quauunl Ntko ’iﬂd{ﬂm g___i i Vasiht + DU 19590 banues ne lagjen
«Varosh», Giirokaster me cilesing=eshitesit te pieseve te kapitalit (e shogerise
«PIGASOS» SH.P.K. dhe lani Karathano @ hirt 1 Thomait i DI 1951, banues ne
Gjirokaster me cilesine e blercsit te pjeseve te kapitalit. te dy persona te njojtur prej
meje. te cilet me vullnetin e tyre te lire kerkuan prej meje redaktimin ¢ kesaj kontrate
me kushtet e meposhteme:...........

Te dy palet jane ortake te shogerise «PIGASOS» SH.P K. Ortaku Niko Nact dipsonon
33% te kapitalit ose 33 pjese dhe deshiron ge te shkeputet nga shoqeria duke ja shitur
te gjithe kapitalin ge disponon  ortahut geter Junt Karathano me citimie 33.000
(tridhjetetremije) leke. ...

Rleresi Jani Karathano pranon ge (¢ bleje kapitatin e ortakut Niko Nact prej 33 pjesesh
me cmimin 33.000 leke..........

Baza ligjore e kesaj kontrate eshie Neni 8 1 Statutiti te shogerise si dhe ligjt Nr.7039
date 19.11.1992 « Per shogertte tregetares ...

Per sa me lart lidhet kjo kontrate shitjcje te pjeseve te kapitalit me vullnetin e lire tc
paleve dhe une noterja pasi u binda per kete. bej Jegalizimin ¢ saj...........
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D 20N Zam meje noteres Greta Kallojeri u paragien
personalisht te quajturit I{ristdq‘k{i%ﬁ’i i biri 1 Andonit i DL 1935, baunues ne lagjen
«Varosh». Giirokaster me cilesine e shitesit te pjeseve te kapitalit tc shogerise
PIGASOS» SH.P.K. dhe Jani Karathano i biri 1 Thomait 1 DI 1951, banues ne
Giirokaster me cilesine ¢ bleresit te pjeseve te kapitalit. te dy persona te njojlur prej
meje , te cilet me vullnetin e tyre (¢ flire kerkuan prej meje redaktimin e kesaj kontrate
me kushtet e meposhteme:...........
Te dy palet jane ortake te shoqerise «PIGASOS» SH.P.K. Ortaku Kristaq Kaftan
dipsonon 33% te kapitalit ose 33 pjese dhe deshiron ge te shkeputet nga shogeria duke
ja shitur te gjithe Kapitalin ge disponon ortakut tjeter Jani Karathano e ciimin
33.000 (tridhjetetremije) leke....
Bleresi Jani Karathano pranon qe te bleje kapttalin ¢ ortakut Kristag Kaflani prej 33
pjesesh me cmimin 33.000 leke. ...
Baza ligjorc e kesaj kontrate eshte Neni 8 1 Statutiti te shogerise si dhe ligji Nr 7639
date 19.11.1992 « Per shoqerite tregelare». ...
Per sa me lart lidhet kjo kontrate shitjeje t¢ pjeseve te kapitalit me vullnetin ¢ lire te
paleve dhe une noterja pasi u binda per kete. bej legalizimin e saj........
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